
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00698 | Caderno 1

Contrato

Câmara Municipal de Riacho de Santana 
CNPJ: 42.696.252/0001-47 

Legislatura 2023-2024 

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 

EXTRATO DE CONTRATO: N. 42/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 21/2023 

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana. 

Contratada: Empresa, EPUBLIC CONSULTORIA SERVICOS E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA, 

inscrita no CNPJ sob o n" 41.114.834/0001-05 

Objeto:e presente contrato tem por objeto a contratação de empresa prestação de 

serviços de Gestão Patrimonial dos bens moveis e imóveis, compreendendo o 

levantamento físico, dos emplaquetamentos dos bens e sua incorporação, processo 

de baixa de bens, gestão patrimonial com analise dos dados contábeis apurado, 

depreciação e/ou reavaliação dos bens, confecção de livro de tombo e Assessoria 

Patrimonial, junto à Comissão de Inventário da Câmara Municipal de Riacho de 

Santana-BA Valor Global: R$ 8.000,00 (Oito Mil Reais) 

1.1 — UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01- Câmara Municipal 

PROJETO/ATIVIDADE 2002- Poder Legislativo 
ELEMENTO DE DESPESA 3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica 

Vigência: 18 de Dezembro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023. 

Base Legal: Art. 24, Inc. II da Lei 8.666/93. 

Assinam: P/ Câmara Municipal de Riacho de Santana, GILMAR RIBEIRO DA CRUZ 

P/ Empresa: EPUBLIC CONSULTORIA SERVICOS E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA, inscrita no CNPJ 

sob o n"41.114.834/0001-OS 

Responsável : Jean Carlo Santos VilasBoas 

Riacho de Santana — Ba, 18 de Dezembro de 2023. 

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ 

Presidente 
clueenAuuwoeRun+o~sunuu-eA 

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ 
Presidente da Câmara 

End: Rua Cosme de farias, s/nº - Centro —Riacho de Santana — Bahia —Cep: 46.470-000 
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.brL7a hotmail.com 

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6B11EE4E04112B3565744F1D1C75DD11


		2023-12-18T12:28:19-0300




